



T. Rasmussen Revision

**Tom Rasmussen**

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1  
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

**HBS Engineering ApS**

**CVR-nr. 33 75 75 81**

**Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

**Alleshavevej 20**

**4593 Eskebjerg**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling

Den 24. februar 2023

Dirigent

Henrik Nikolaj Blicher Schmidt

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

HBS Engineering ApS

Alleshavevej 20

4593 Eskebjerg

CVR-nr.: 33 75 75 81

Hjemstedskommune: Kalundborg

### **Direktion**

Henrik Nikolaj Blicher Schmidt

### **Revision**

T. Rasmussen Revision

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i rådgivende ingeniørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -27.617 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 126.347 og en egenkapital på kr. 47.648.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2022/2023 forventes at være positiv.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2021/2022

Der har ikke været nogen særlige forhold i 2021/2022.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2021/2022

Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Nettoomsætning	34.640	27.000
Vareforbrug	-26.019	-7.818
Eksterne omkostninger	-24.288	-17.530
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-15.667</b>	<b>1.651</b>
1 Af- og nedskrivninger	-11.000	-11.000
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>-26.667</b>	<b>-9.349</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-950	3
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>-27.617</b>	<b>-9.346</b>
2 Skat af ordinært resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.617</b>	<b>-9.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-27.617	-9.346
	<b>-27.617</b>	<b>-9.346</b>

**Balance pr. 30. september 2022**

<b>Note</b>	<b>2021/2022</b> kr.	<b>2020/2021</b> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.500	37.500
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>26.500</b></u>	<u><b>37.500</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>26.500</b></u>	<u><b>37.500</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjensteydelser	11.638	0
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>11.638</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	88.209	121.886
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>99.847</b></u>	<u><b>121.886</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>126.347</b></u></u>	<u><u><b>159.386</b></u></u>

**Balance pr. 30. september 2022**

Note	2021/2022 kr.	2020/2021 kr.
Selskabskapital	81.300	81.300
Overført resultat	-33.652	-6.036
<b>Egenkapital</b>	<b>47.648</b>	<b>75.264</b>
Selskabsskat	0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	78.699	84.121
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>78.699</b>	<b>84.121</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>78.699</b>	<b>84.121</b>
<b>Passiver</b>	<b>126.347</b>	<b>159.386</b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	4	
Eventualposter mv.	5	
Nærtstående parter	6	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	81.300			81.300
Overført resultat	3.310		-9.346	-6.036
	<u>84.610</u>	<u>0</u>	<u>-9.346</u>	<u>75.264</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	81.300			81.300
Overført resultat	-6.036		-27.616	-33.652
Forslag til udbytte	0			
	<u>75.264</u>	<u>0</u>	<u>-27.616</u>	<u>47.648</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	813	100	81.300

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

2021/2022

2020/2021

### 1 Finansielle poster

Øvrige finansielle omkostninger

-950

3

I alt

-950

3

### 2 Skat af ordinært resultat

Skat af årets resultat

0

0

I alt

0

0

### 3 Materielle anlægsaktiver

Andre  
anlæg mv.  
kr.

Kostpris 1. oktober 2021

145.300

Tilgang

0

Afgang

0

**Kostpris 30. september 2022**
**145.300**

Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021

107.800

Årets afskrivninger

11.000

Tilbageførsel ved afgang

0

**Af- og nedskrivninger 30. september 2022**
**118.800**
**Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022**
**26.500**

Regnskabsmæssig værdi 1. oktober 2021

37.500

#### 4 **Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

#### 5 **Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser

#### 6 **Nærtstående parter**

##### **Bestemmende indflydelse**

Henrik Nikolaj Blicher Schmidt  
4593 Eskebjerg

##### **Grundlag**

Hovedanpartshaver

##### **Øvrige nærtstående parter**

Henrik Nikolaj Blicher Schmidt  
4593 Eskebjerg

Direktør

##### **Ejerforhold**

Henrik Nikolaj Blicher Schmidt  
4593 Eskebjerg

100%